武汉天河国际机场、鄂州花湖国际机场总体规划修编航空业务量预测专篇项目(二次)成交公告

湖北国华项目管理咨询有限公司受湖北机场集团有限公司的委托，于2024年08月27日就其武汉天河国际机场、鄂州花湖国际机场总体规划修编航空业务量预测专篇项目(二次)进行磋商谈判采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目名称

武汉天河国际机场、鄂州花湖国际机场总体规划修编航空业务量预测专篇项目(二次)
二、项目编号

ZB0102-202407-ZBFW1072

三、采购预算：100.00(万元)

四、磋商信息

磋商日期：2024年8月27日9：30时（北京时间）

磋商地点：湖北国华项目管理咨询有限公司6号会议室

五、成交信息
成交供应商名称：旭鹏设计咨询（上海）有限公司

成交金额：人民币玖拾捌万元整（¥980,000.00）

服务期：报告编制工作须在合同签订后30日历天内完成，并持续配合直至总体规划修编报告上报及获批。

六、质疑
成交结果公示期为成交公告发布之日起三日。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限内，向湖北国华项目管理咨询有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名   称：湖北机场集团有限公司
地   址：武汉市黄陂区天河镇
联系方式：027-85819951

联系人：唐工、罗工
2、采购代理机构信息

名   称：湖北国华项目管理咨询有限公司

地   址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

联系方式：027-87272701

3、项目联系方式

项目联系人：李贝、刘素芳、余轶菲、王刚、万齐威

电   话：027-87272701

湖北国华项目管理咨询有限公司

2024年8月28日